
Etape 1
78 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,960 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart Pts

1 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 2h 31m00s 0m 00s 25
2 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 C-C1 SEN 6 2h 31m00s 0m 00s 20
3 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 2h 31m18s 0m 18s 16
4 30 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 30 2h 31m26s 0m 26s 14
5 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 2h 31m26s 0m 26s 12
6 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI C-C2 SEN 16 2h 31m35s 0m 35s 10
7 28 MRI 19781109 DESVAUX DE MARIG Thomas FMC OI C-C2 SEN 28 2h 31m44s 0m 44s 9
8 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 2h 32m07s 1m 07s 8
9 23 FRA 19870124 DE GASQUET Guillaume ARM 0 C-C1 ESP 23 2h 32m07s 1m 07s 7

10 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 2h 32m07s 1m 07s 6
11 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 2h 34m57s 3m 57s 0
12 8 FRA 19890329 MUFFAT Adrien CHA 0 C-C1 ESP 8 2h 36m26s 5m 26s 0
13 2 FRA 19880614 LECUYER Antoine CCC 0 C-C1 ESP 2 2h 36m26s 5m 26s 0
14 24 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier ARM 0 C-C1 SEN 24 2h 36m26s 5m 26s 0
15 47 FRA 19870310 LE DROFF Thomas FRG 0 C-C2 ESP 47 2h 36m26s 5m 26s 0
16 21 FRA 19860407 AULAS Alexandre ARM 0 C-C1 SEN 21 2h 36m26s 5m 26s 0
17 46 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 C-C1 SEN 46 2h 36m32s 5m 32s 0
18 12 FRA 19900318 THIRE Jordan NCB 0 C-C2 ESP 12 2h 36m37s 5m 37s 0
19 41 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 41 2h 36m40s 5m 40s 0
20 25 FRA 19741225 RICHET Noël ARM 0 C-C1 SEN 25 2h 38m14s 7m 14s 0
21 34 FRA 19760320 FERRERE Mike DSA OI C-C2 SEN 34 2h 38m25s 7m 25s 0
22 15 FRA 19860327 HARDY Maxime NCB 0 C-C1 SEN 15 2h 38m33s 7m 33s 0
23 57 FRA 19830425 ALBA Sébastien RSL OI C-C3 SEN 57 2h 38m36s 7m 36s 0
24 58 FRA 19770228 ALBA Mathieu RSL OI C-C2 SEN 58 2h 38m36s 7m 36s 0
25 56 FRA 19720120 PAYET Brice RSL OI C-C2 SEN 56 2h 38m44s 7m 44s 0
26 7 FRA 19900821 COURNET Loîc CHA 0 C-C2 ESP 7 2h 38m57s 7m 57s 0
27 62 FRA 19900629 TELEGONE Stéphane SJ1 OI C-C3 ESP 62 2h 40m09s 9m 09s 0
28 61 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 61 2h 40m09s 9m 09s 0
29 78 FRA 19891204 BOYER Ludovic ERO OI C-C2 ESP 78 2h 40m46s 9m 46s 0
30 50 FRA 19870428 BEUDET Rémi FRG 0 C-C2 ESP 50 2h 41m28s 10m 28s 0
31 27 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 27 2h 41m37s 10m 37s 0
32 39 FRA 19830308 MORENO-CARPIO Aurélien UCC 0 C-C2 SEN 39 2h 41m37s 10m 37s 0
33 26 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 ESP 26 2h 41m41s 10m 41s 0
34 68 FRA 19770802 JOURDREN Stéphane SCL 0 C-C3 SEN 68 2h 41m41s 10m 41s 0
35 90 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand RRJ OI C-JN JUN 90 2h 41m41s 10m 41s 0
36 9 FRA 19780829 REY Anthony CHA 0 C-C3 SEN 9 2h 41m41s 10m 41s 0
37 37 FRA 19850105 GRELLIE Jérémie UCC 0 C-C2 SEN 37 2h 41m41s 10m 41s 0
38 31 FRA 19791209 BENARD Fabrice DSA OI C-C2 SEN 31 2h 41m41s 10m 41s 0
39 10 FRA 19810425 VAYR Nicolas CHA 0 C-C3 SEN 10 2h 41m41s 10m 41s 0
40 14 FRA 19751222 DOLU Edgar NCB 0 C-C2 SEN 14 2h 41m41s 10m 41s 0
41 38 FRA 19811214 LEROUEIL Ronny UCC 0 C-C3 SEN 38 2h 41m41s 10m 41s 0
42 48 FRA 19870326 CHEREAU Bertrand FRG 0 C-C1 ESP 48 2h 41m41s 10m 41s 0
43 81 FRA 19870215 BOUC Alexandre SJ2 OI C-C2 ESP 81 2h 41m41s 10m 41s 0
44 74 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni GOS OI C-C2 SEN 74 2h 41m41s 10m 41s 0

Ville de Saint-Joseph

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

CLASSEMENT

SCRATCH
Classement

Ste-Suzanne / St-Joseph

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

63ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2009

                                                            CRC RUN -  Les Jacques ST-JOSEPH le : 22/09/2009 - 17:38                                        Page 1 / 9 Le JURY des COMMISSAIRES     



Etape 1
78 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,960 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart Pts

Ville de Saint-Joseph

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

CLASSEMENT

SCRATCH
Classement

Ste-Suzanne / St-Joseph

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

63ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2009

45 52 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume AFF OI C-C3 SEN 52 2h 41m41s 10m 41s 0
46 66 FRA 19770518 ALONSO Vincent SCL 0 C-C1 SEN 66 2h 41m41s 10m 41s 0
47 67 FRA 19860803 CALVEZ Nicolas SCL 0 C-C3 SEN 67 2h 41m41s 10m 41s 0
48 43 FRA 19780912 VAUDIN Jérôme VSP OI C-C3 SEN 43 2h 41m41s 10m 41s 0
49 4 FRA 19880702 RETIF Yvonnick CCC 0 C-C2 ESP 4 2h 41m41s 10m 41s 0
50 73 FRA 19791030 PAYET Yannick GOS OI C-C3 SEN 73 2h 41m41s 10m 41s 0
51 49 FRA 19850401 MENEGHELLI Giovanni FRG 0 C-C1 SEN 49 2h 41m41s 10m 41s 0
52 20 FRA 19900819 NATIVEL Julien VCJ OI C-C1 ESP 20 2h 41m41s 10m 41s 0
53 35 FRA 19820125 PAYET Josian DSA OI C-C2 SEN 35 2h 41m41s 10m 41s 0
54 86 FRA 19920317 BOYER Christophe RRJ OI C-JN JUN 86 2h 41m41s 10m 41s 0
55 51 FRA 19891213 HUBERT Yoann AFF OI C-C2 ESP 51 2h 41m41s 10m 41s 0
56 72 FRA 19790903 CLAIN Laurent GOS OI C-C2 SEN 72 2h 41m41s 10m 41s 0
57 29 MRI 19720228 KOENIG Jérôme FMC OI C-C2 SEN 29 2h 41m41s 10m 41s 0
58 32 FRA 19840907 BOYER Jean Philippe DSA OI C-C3 SEN 32 2h 41m41s 10m 41s 0
59 42 FRA 19820311 AROUMOUGOM COJOJean Philippe VSP OI C-C3 SEN 42 2h 41m41s 10m 41s 0
60 1 FRA 19720923 GUISNEUF Jérôme CCC 0 C-C2 SEN 1 2h 41m41s 10m 41s 0
61 3 FRA 19760617 GAUDIN Anthony CCC 0 C-C2 SEN 3 2h 41m41s 10m 41s 0
62 33 FRA 19881211 BOYER Rudy DSA OI C-C2 ESP 33 2h 42m14s 11m 14s 0
63 19 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VCJ OI C-C2 SEN 19 2h 42m24s 11m 24s 0
64 77 FRA 19800605 HENRIETTE Mickaël ERO OI C-C3 SEN 77 2h 42m24s 11m 24s 0
65 71 FRA 19860723 GERMAIN Etienne Loïc GOS OI C-C2 SEN 71 2h 42m24s 11m 24s 0
66 88 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 88 2h 42m24s 11m 24s 0
67 80 FRA 19701113 DUCHEMANN Daniel ERO OI C-C3 SEN 80 2h 42m39s 11m 39s 0
68 76 FRA 19770906 GONTHIER Laurent ERO OI C-C2 SEN 76 2h 43m21s 12m 21s 0
69 83 FRA 19680505 BENARD David SJ2 OI C-C3 Vet1 83 2h 43m41s 12m 41s 0
70 36 FRA 19860131 BAZILLAIS Yannick UCC 0 C-C3 SEN 36 2h 44m22s 13m 22s 0
71 89 FRA 19921028 GAUVIN Fabien RRJ OI C-JN JUN 89 2h 48m17s 17m 17s 0
72 63 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 63 2h 50m45s 19m 45s 0
73 82 FRA 19650309 BUREL Jean Patrice SJ2 OI C-C2 Vet1 82 2h 50m50s 19m 50s 0
74 44 FRA 19770926 ROULLIN Olivier VSP OI C-C3 SEN 44 2h 53m06s 22m 06s 0
75 75 FRA 19671002 PAYET Fabrice Jackson GOS OI C-C3 Vet1 75 2h 53m07s 22m 07s 0
76 69 MRI 19770801 PHARMASSE Steward SCL OI C-C3 SEN 69 2h 53m10s 22m 10s 0
77 54 FRA 19720404 GUILLAUMIN Gil AFF OI C-C3 SEN 54 2h 53m12s 22m 12s 0
78 87 FRA 19910627 BREMANATO Grégory RRJ OI C-JN JUN 87 3h 20m28s 49m 28s 0

Non Partants : 1
np1 79 FRA 19841029 HENRIETTE Sébastien ERO OI C-C1 SEN 79
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Après Etape 1
77 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,960 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 2h 31m00s 0m 00s 1 25
2 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 C-C1 SEN 6 2h 31m00s 0m 00s 2 20
3 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 2h 31m18s 0m 18s 3 16
4 30 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 30 2h 31m26s 0m 26s 4 14
5 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 2h 31m26s 0m 26s 5 12
6 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI C-C2 SEN 16 2h 31m35s 0m 35s 6 10
7 28 MRI 19781109 DESVAUX DE MARIGThomas FMC OI C-C2 SEN 28 2h 31m44s 0m 44s 7 9
8 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 2h 32m07s 1m 07s 8 8
9 23 FRA 19870124 DE GASQUET Guillaume ARM 0 C-C1 ESP 23 2h 32m07s 1m 07s 9 7

10 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 2h 32m07s 1m 07s 10 6
11 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 2h 34m57s 3m 57s 11 0
12 8 FRA 19890329 MUFFAT Adrien CHA 0 C-C1 ESP 8 2h 36m26s 5m 26s 12 0
13 2 FRA 19880614 LECUYER Antoine CCC 0 C-C1 ESP 2 2h 36m26s 5m 26s 13 0
14 24 FRA 19851225 LEFRANCOIS Olivier ARM 0 C-C1 SEN 24 2h 36m26s 5m 26s 14 0
15 47 FRA 19870310 LE DROFF Thomas FRG 0 C-C2 ESP 47 2h 36m26s 5m 26s 15 0
16 21 FRA 19860407 AULAS Alexandre ARM 0 C-C1 SEN 21 2h 36m26s 5m 26s 16 0
17 46 FRA 19720213 BOUSSER Sébastien FRG 0 C-C1 SEN 46 2h 36m32s 5m 32s 17 0
18 12 FRA 19900318 THIRE Jordan NCB 0 C-C2 ESP 12 2h 36m37s 5m 37s 18 0
19 41 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 41 2h 36m40s 5m 40s 19 0
20 25 FRA 19741225 RICHET Noël ARM 0 C-C1 SEN 25 2h 38m14s 7m 14s 20 0
21 34 FRA 19760320 FERRERE Mike DSA OI C-C2 SEN 34 2h 38m25s 7m 25s 21 0
22 15 FRA 19860327 HARDY Maxime NCB 0 C-C1 SEN 15 2h 38m33s 7m 33s 22 0
23 57 FRA 19830425 ALBA Sébastien RSL OI C-C3 SEN 57 2h 38m36s 7m 36s 23 0
24 58 FRA 19770228 ALBA Mathieu RSL OI C-C2 SEN 58 2h 38m36s 7m 36s 24 0
25 56 FRA 19720120 PAYET Brice RSL OI C-C2 SEN 56 2h 38m44s 7m 44s 25 0
26 7 FRA 19900821 COURNET Loîc CHA 0 C-C2 ESP 7 2h 38m57s 7m 57s 26 0
27 62 FRA 19900629 TELEGONE Stéphane SJ1 OI C-C3 ESP 62 2h 40m09s 9m 09s 27 0
28 61 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 61 2h 40m09s 9m 09s 28 0
29 78 FRA 19891204 BOYER Ludovic ERO OI C-C2 ESP 78 2h 40m46s 9m 46s 29 0
30 50 FRA 19870428 BEUDET Rémi FRG 0 C-C2 ESP 50 2h 41m28s 10m 28s 30 0
31 27 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 27 2h 41m37s 10m 37s 31 0
32 39 FRA 19830308 MORENO-CARPIO Aurélien UCC 0 C-C2 SEN 39 2h 41m37s 10m 37s 32 0
33 26 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 ESP 26 2h 41m41s 10m 41s 33 0
34 68 FRA 19770802 JOURDREN Stéphane SCL 0 C-C3 SEN 68 2h 41m41s 10m 41s 34 0
35 90 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand RRJ OI C-JN JUN 90 2h 41m41s 10m 41s 35 0
36 9 FRA 19780829 REY Anthony CHA 0 C-C3 SEN 9 2h 41m41s 10m 41s 36 0
37 37 FRA 19850105 GRELLIE Jérémie UCC 0 C-C2 SEN 37 2h 41m41s 10m 41s 37 0
38 31 FRA 19791209 BENARD Fabrice DSA OI C-C2 SEN 31 2h 41m41s 10m 41s 38 0
39 10 FRA 19810425 VAYR Nicolas CHA 0 C-C3 SEN 10 2h 41m41s 10m 41s 39 0
40 14 FRA 19751222 DOLU Edgar NCB 0 C-C2 SEN 14 2h 41m41s 10m 41s 40 0
41 38 FRA 19811214 LEROUEIL Ronny UCC 0 C-C3 SEN 38 2h 41m41s 10m 41s 41 0
42 48 FRA 19870326 CHEREAU Bertrand FRG 0 C-C1 ESP 48 2h 41m41s 10m 41s 42 0
43 81 FRA 19870215 BOUC Alexandre SJ2 OI C-C2 ESP 81 2h 41m41s 10m 41s 43 0

AIR France

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

Classement 
GENERAL

Classement GENERAL
au Temps

ORGANISATEUR

Port Pédales 
Association

63ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2009
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Après Etape 1
77 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,960 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

AIR France

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

Classement 
GENERAL

Classement GENERAL
au Temps

ORGANISATEUR

Port Pédales 
Association

63ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2009

44 74 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni GOS OI C-C2 SEN 74 2h 41m41s 0h 10m41s 44 0
45 52 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume AFF OI C-C3 SEN 52 2h 41m41s 0h 10m41s 45 0
46 66 FRA 19770518 ALONSO Vincent SCL 0 C-C1 SEN 66 2h 41m41s 0h 10m41s 46 0
47 67 FRA 19860803 CALVEZ Nicolas SCL 0 C-C3 SEN 67 2h 41m41s 10m 41s 47 0
48 43 FRA 19780912 VAUDIN Jérôme VSP OI C-C3 SEN 43 2h 41m41s 10m 41s 48 0
49 4 FRA 19880702 RETIF Yvonnick CCC 0 C-C2 ESP 4 2h 41m41s 10m 41s 49 0
50 73 FRA 19791030 PAYET Yannick GOS OI C-C3 SEN 73 2h 41m41s 10m 41s 50 0
51 49 FRA 19850401 MENEGHELLI Giovanni FRG 0 C-C1 SEN 49 2h 41m41s 10m 41s 51 0
52 20 FRA 19900819 NATIVEL Julien VCJ OI C-C1 ESP 20 2h 41m41s 10m 41s 52 0
53 35 FRA 19820125 PAYET Josian DSA OI C-C2 SEN 35 2h 41m41s 10m 41s 53 0
54 86 FRA 19920317 BOYER Christophe RRJ OI C-JN JUN 86 2h 41m41s 10m 41s 54 0
55 51 FRA 19891213 HUBERT Yoann AFF OI C-C2 ESP 51 2h 41m41s 10m 41s 55 0
56 72 FRA 19790903 CLAIN Laurent GOS OI C-C2 SEN 72 2h 41m41s 10m 41s 56 0
57 29 MRI 19720228 KOENIG Jérôme FMC OI C-C2 SEN 29 2h 41m41s 10m 41s 57 0
58 32 FRA 19840907 BOYER Jean Philippe DSA OI C-C3 SEN 32 2h 41m41s 10m 41s 58 0
59 42 FRA 19820311 AROUMOUGOM COJ Jean Philippe VSP OI C-C3 SEN 42 2h 41m41s 10m 41s 59 0
60 1 FRA 19720923 GUISNEUF Jérôme CCC 0 C-C2 SEN 1 2h 41m41s 10m 41s 60 0
61 3 FRA 19760617 GAUDIN Anthony CCC 0 C-C2 SEN 3 2h 41m41s 10m 41s 61 0
62 33 FRA 19881211 BOYER Rudy DSA OI C-C2 ESP 33 2h 42m14s 11m 14s 62 0
63 19 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VCJ OI C-C2 SEN 19 2h 42m24s 11m 24s 63 0
64 77 FRA 19800605 HENRIETTE Mickaël ERO OI C-C3 SEN 77 2h 42m24s 11m 24s 64 0
65 71 FRA 19860723 GERMAIN Etienne Loïc GOS OI C-C2 SEN 71 2h 42m24s 0h 11m24s 65 0
66 88 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 88 2h 42m24s 0h 11m24s 66 0
67 80 FRA 19701113 DUCHEMANN Daniel ERO OI C-C3 SEN 80 2h 42m39s 11m 39s 67 0
68 76 FRA 19770906 GONTHIER Laurent ERO OI C-C2 SEN 76 2h 43m21s 12m 21s 68 0
69 83 FRA 19680505 BENARD David SJ2 OI C-C3 Vet1 83 2h 43m41s 12m 41s 69 0
70 36 FRA 19860131 BAZILLAIS Yannick UCC 0 C-C3 SEN 36 2h 44m22s 13m 22s 70 0
71 89 FRA 19921028 GAUVIN Fabien RRJ OI C-JN JUN 89 2h 48m17s 17m 17s 71 0
72 63 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 63 2h 50m45s 19m 45s 72 0
73 82 FRA 19650309 BUREL Jean Patrice SJ2 OI C-C2 Vet1 82 2h 50m50s 19m 50s 73 0
74 44 FRA 19770926 ROULLIN Olivier VSP OI C-C3 SEN 44 2h 53m06s 22m 06s 74 0
75 75 FRA 19671002 PAYET Fabrice Jackson GOS OI C-C3 Vet1 75 2h 53m07s 22m 07s 75 0
76 69 MRI 19770801 PHARMASSE Steward SCL OI C-C3 SEN 69 2h 53m10s 22m 10s 76 0
77 54 FRA 19720404 GUILLAUMIN Gil AFF OI C-C3 SEN 54 2h 53m12s 22m 12s 77 0

                                                            CRC RUN - Les Jacques ST-JOSEPH le : 22/09/2009 - 17:38                                        Page 4 / 9 Le JURY des COMMISSAIRES     



Après Etape 1
19 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,960 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 2h 31m00s 0m 00s 1 25
2 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 2h 32m07s 1m 07s 8 8
3 23 FRA 19870124 DE GASQUET Guillaume ARM 0 C-C1 ESP 23 2h 32m07s 1m 07s 9 7
4 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 2h 34m57s 3m 57s 11 0
5 8 FRA 19890329 MUFFAT Adrien CHA 0 C-C1 ESP 8 2h 36m26s 5m 26s 12 0
6 2 FRA 19880614 LECUYER Antoine CCC 0 C-C1 ESP 2 2h 36m26s 5m 26s 13 0
7 47 FRA 19870310 LE DROFF Thomas FRG 0 C-C2 ESP 47 2h 36m26s 5m 26s 15 0
8 12 FRA 19900318 THIRE Jordan NCB 0 C-C2 ESP 12 2h 36m37s 5m 37s 18 0
9 7 FRA 19900821 COURNET Loîc CHA 0 C-C2 ESP 7 2h 38m57s 7m 57s 26 0

10 62 FRA 19900629 TELEGONE Stéphane SJ1 OI C-C3 ESP 62 2h 40m09s 9m 09s 27 0
11 78 FRA 19891204 BOYER Ludovic ERO OI C-C2 ESP 78 2h 40m46s 9m 46s 29 0
12 50 FRA 19870428 BEUDET Rémi FRG 0 C-C2 ESP 50 2h 41m28s 10m 28s 30 0
13 26 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 ESP 26 2h 41m41s 10m 41s 33 0
14 48 FRA 19870326 CHEREAU Bertrand FRG 0 C-C1 ESP 48 2h 41m41s 10m 41s 42 0
15 81 FRA 19870215 BOUC Alexandre SJ2 OI C-C2 ESP 81 2h 41m41s 10m 41s 43 0
16 4 FRA 19880702 RETIF Yvonnick CCC 0 C-C2 ESP 4 2h 41m41s 10m 41s 49 0
17 20 FRA 19900819 NATIVEL Julien VCJ OI C-C1 ESP 20 2h 41m41s 10m 41s 52 0
18 51 FRA 19891213 HUBERT Yoann AFF OI C-C2 ESP 51 2h 41m41s 10m 41s 55 0
19 33 FRA 19881211 BOYER Rudy DSA OI C-C2 ESP 33 2h 42m14s 11m 14s 62 0

10 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN CMPL PT

1 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 ESP 11 25p 0h 00m00s 1
2 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 SEN 6 20p 0h 00m00s 2
3 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 SEN 22 16p 0h 00m18s 3
4 30 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI SEN 30 14p 0h 00m26s 4
5 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI SEN 18 12p 0h 00m26s 5
6 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI SEN 16 10p 0h 00m35s 6
7 28 MRI 19781109 DESVAUX DE MARIGThomas FMC OI SEN 28 9p 0h 00m44s 7
8 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 ESP 13 8p 0h 01m07s 8
9 23 FRA 19870124 DE GASQUET Guillaume ARM 0 ESP 23 7p 0h 01m07s 9

10 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI SEN 17 6p 0h 01m07s 10

CLASSEMENT

JEUNE / 19-22ans

Classement GENERAL
JEUNE / 19-22ans

ORGANISATEUR

Port Pédales 
Association

63ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2009

ADA Location de Véhicules

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

Dép Réunion
COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 1

mardi 22 septembre 2009 par Points

                                                            CRC RUN - Les Jacques ST-JOSEPH le : 22/09/2009 - 17:38                                        Page 5 / 9 Le JURY des COMMISSAIRES     



OI Lic. Océan Indien D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

?
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 10
2 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 C-C1 SEN 6 8
3 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI C-C2 SEN 16 6
4 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 4
5 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 3

?
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 C-C1 SEN 6 10
2 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 8
3 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 6
4 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 4
5 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 3

7 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:105,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 6 FRA 19800709 BOISSY Yohan CHA 0 C-C1 SEN 6 18
2 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 13
3 11 FRA 19880506 RICORDEL Yannick NCB 0 C-C1 ESP 11 11
4 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 6
5 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI C-C2 SEN 16 6
6 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 4
7 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 4

OI Lic. Océan Indien D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 12,200
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 5
2 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 3
3 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 1

km 92,600
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 5
2 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 3
3 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 1

3 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:105,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 8
3 13 FRA 19900820 GOUGEON Quentin NCB 0 C-C1 ESP 13 6
2 22 FRA 19810902 GONNET Julien ARM 0 C-C1 SEN 22 4

Ste-Suzanne / St-Joseph

Après   ETAPE 1

de la  MONTAGNE

Rég Réunion

Basse Vallée

PM n°1 / C2

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 1

Classement 
GENERAL

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

63ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2009

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

Rég Réunion

mardi 22 septembre 2009

PM n°2 / C2

de la  MONTAGNE
Classement GENERAL

Pont Rivière de l'Est

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 1
mardi 22 septembre 2009 des RUSHES Ste-Suzanne / St-Joseph

Abel Auto
RUSH n°1 Champ Borne Eglise

RUSH n°2 Saint-Philippe Mairie

Abel Auto

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 1
mardi 22 septembre 2009 des RUSHES
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Après Etape 1
46 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:105,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,840 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 30 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 30 2h 31m26s 0m 00s 4 14
2 18 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VCJ OI C-C2 SEN 18 2h 31m26s 0m 00s 5 12
3 16 FRA 19840302 BABEF Ludovic VCJ OI C-C2 SEN 16 2h 31m35s 0m 09s 6 10
4 28 MRI 19781109 DESVAUX DE MARIG Thomas FMC OI C-C2 SEN 28 2h 31m44s 0m 18s 7 9
5 17 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VCJ OI C-C1 SEN 17 2h 32m07s 0m 41s 10 6
6 53 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme AFF OI C-C2 ESP 53 2h 34m57s 3m 31s 11 0
7 41 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2 SEN 41 2h 36m40s 5m 14s 19 0
8 34 FRA 19760320 FERRERE Mike DSA OI C-C2 SEN 34 2h 38m25s 6m 59s 21 0
9 57 FRA 19830425 ALBA Sébastien RSL OI C-C3 SEN 57 2h 38m36s 7m 10s 23 0

10 58 FRA 19770228 ALBA Mathieu RSL OI C-C2 SEN 58 2h 38m36s 7m 10s 24 0
11 56 FRA 19720120 PAYET Brice RSL OI C-C2 SEN 56 2h 38m44s 7m 18s 25 0
12 62 FRA 19900629 TELEGONE Stéphane SJ1 OI C-C3 ESP 62 2h 40m09s 8m 43s 27 0
13 61 FRA 19770412 BOYER Mickaël SJ1 OI C-C2 SEN 61 2h 40m09s 8m 43s 28 0
14 78 FRA 19891204 BOYER Ludovic ERO OI C-C2 ESP 78 2h 40m46s 9m 20s 29 0
15 27 MRI 19850506 CALYPSO Yolain FMC OI C-C2 SEN 27 2h 41m37s 10m 11s 31 0
16 26 MRI 19871103 CAETANE Hugo FMC OI C-C2 ESP 26 2h 41m41s 10m 15s 33 0
17 90 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand RRJ OI C-JN JUN 90 2h 41m41s 10m 15s 35 0
18 31 FRA 19791209 BENARD Fabrice DSA OI C-C2 SEN 31 2h 41m41s 10m 15s 38 0
19 81 FRA 19870215 BOUC Alexandre SJ2 OI C-C2 ESP 81 2h 41m41s 10m 15s 43 0
20 74 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni GOS OI C-C2 SEN 74 2h 41m41s 10m 15s 44 0
21 52 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume AFF OI C-C3 SEN 52 2h 41m41s 10m 15s 45 0
22 43 FRA 19780912 VAUDIN Jérôme VSP OI C-C3 SEN 43 2h 41m41s 10m 15s 48 0
23 73 FRA 19791030 PAYET Yannick GOS OI C-C3 SEN 73 2h 41m41s 10m 15s 50 0
24 20 FRA 19900819 NATIVEL Julien VCJ OI C-C1 ESP 20 2h 41m41s 10m 15s 52 0
25 35 FRA 19820125 PAYET Josian DSA OI C-C2 SEN 35 2h 41m41s 10m 15s 53 0
26 86 FRA 19920317 BOYER Christophe RRJ OI C-JN JUN 86 2h 41m41s 10m 15s 54 0
27 51 FRA 19891213 HUBERT Yoann AFF OI C-C2 ESP 51 2h 41m41s 10m 15s 55 0
28 72 FRA 19790903 CLAIN Laurent GOS OI C-C2 SEN 72 2h 41m41s 10m 15s 56 0
29 29 MRI 19720228 KOENIG Jérôme FMC OI C-C2 SEN 29 2h 41m41s 10m 15s 57 0
30 32 FRA 19840907 BOYER Jean Philippe DSA OI C-C3 SEN 32 2h 41m41s 10m 15s 58 0
31 42 FRA 19820311 AROUMOUGOM COJOJean Philippe VSP OI C-C3 SEN 42 2h 41m41s 10m 15s 59 0
32 33 FRA 19881211 BOYER Rudy DSA OI C-C2 ESP 33 2h 42m14s 10m 48s 62 0
33 19 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VCJ OI C-C2 SEN 19 2h 42m24s 10m 58s 63 0
34 77 FRA 19800605 HENRIETTE Mickaël ERO OI C-C3 SEN 77 2h 42m24s 10m 58s 64 0
35 71 FRA 19860723 GERMAIN Etienne Loïc GOS OI C-C2 SEN 71 2h 42m24s 10m 58s 65 0
36 88 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas RRJ OI C-JN JUN 88 2h 42m24s 10m 58s 66 0
37 80 FRA 19701113 DUCHEMANN Daniel ERO OI C-C3 SEN 80 2h 42m39s 11m 13s 67 0
38 76 FRA 19770906 GONTHIER Laurent ERO OI C-C2 SEN 76 2h 43m21s 11m 55s 68 0
39 83 FRA 19680505 BENARD David SJ2 OI C-C3 Vet1 83 2h 43m41s 12m 15s 69 0
40 89 FRA 19921028 GAUVIN Fabien RRJ OI C-JN JUN 89 2h 48m17s 16m 51s 71 0
41 63 FRA 19860811 BERNARD Julien SJ1 OI C-C2 SEN 63 2h 50m45s 19m 19s 72 0
42 82 FRA 19650309 BUREL Jean Patrice SJ2 OI C-C2 Vet1 82 2h 50m50s 19m 24s 73 0
43 44 FRA 19770926 ROULLIN Olivier VSP OI C-C3 SEN 44 2h 53m06s 21m 40s 74 0
44 75 FRA 19671002 PAYET Fabrice Jackson GOS OI C-C3 Vet1 75 2h 53m07s 21m 41s 75 0
45 69 MRI 19770801 PHARMASSE Steward SCL OI C-C3 SEN 69 2h 53m10s 21m 44s 76 0
46 54 FRA 19720404 GUILLAUMIN Gil AFF OI C-C3 SEN 54 2h 53m12s 21m 46s 77 0

MOGAMAT

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

mardi 22 septembre 2009
COURSE SUR ROUTE

CLASSEMENT

Licenciés OCEAN 
INDIEN

Classement GENERAL
Licenciés OCEAN INDIEN

ORGANISATEUR

Port 
Pédales 

Association

63ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 2009
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Port Pédales 
Association

63ème TOUR Cycliste
INTERNATIONAL

de LA REUNION 2009

ORDRE DES
VOITURES
SUIVEUSES

l'Etape 2
Bras-Panon / Bras-Panon D:96,200km

N° SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°
IMMATRICULATION

MARQUE
et Type Libellé des Equipes Nom du

Conducteur

1 NCB 5 Nantes CBL-Orléans

2 CHA 5 Chambéry Cyclisme Compétition

3 ARM 5 Armée de Terre

4 FMC 5 Fédération Mauricienne de Cyclisme

5 VCJ 5 VCSD Casino Jeux

6 AFF 4 Afflelou ACPR

7 CCC 4 Cyclo Club Castelbriantais

8 FRG 5 France Gendarmerie

9 VSP 4 Ville de Saint-Paul

10 DSA 5 Déclic SA2R

11 RSL 3 RIVBAT Saint-Louis

12 SJ1 3 VCSJ Ville de Saint-Joseph 1

13 ERO 4 Entente Roue d'Or Saint-Andréenne

14 UCC 4 UC Cholet-Château-Gontier

15 RRJ 4 Région Réunion Junior

16 SJ2 3 VCSJ Ville de Saint-Joseph 2

17 GOS 5 Go Sport Ville de Saint-Denis

l'Etape 2
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

11 RICORDEL Yannick AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps NCB

6 BOISSY Yohan Dép Réunion BLEU
Gén. / Points CHA

18 LUCILLY Stéphane Rég Réunion A POID B-R
Mtgne / Pts VCJ

17 HOAREAU Sébastien AbelAuto VERT
Rush / Points VCJ

13 GOUGEON Quentin ADA Location de Véhicules BLANC
JEUNE 19-22ans NCB

11 RICORDEL Yannick 2J Animations ROUGE
1er Etape NCB

30 LINCOLN Yannick MOGAMAT BLANC
1er Océan Indien FMC

16 BABEF Ludovic GO SPORT BLANC-GRIS
1er REUNION VCJ

Porteurs de MAILLOT pour

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE
mercredi 23 septembre 2009

Ordre des VOITURES Suiveuses pour
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18 CLASSEES
D:316,800km

Patronnage : Moy: 41,764 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 VCSD Casino Jeux 21 VCJ 7h 35m08s 0m 00s

2 Nantes CBL-Orléans 27 NCB 7h 39m44s 4m 36s

3 Armée de Terre 26 ARM 7h 39m51s 4m 43s

4 Fédération Mauricienne de Cyclisme 42 FMC 7h 44m47s 9m 39s

5 Chambéry Cyclisme Compétition 40 CHA 7h 46m23s 11m 15s

6 France Gendarmerie 62 FRG 7h 54m26s 19m 18s

7 RIVBAT Saint-Louis 72 RSL 7h 55m56s 20m 48s

8 Afflelou ACPR 111 AFF 7h 58m19s 23m 11s

9 Cyclo Club Castelbriantais 122 CCC 7h 59m48s 24m 40s

10 Ville de Saint-Paul 126 VSP 8h 00m02s 24m 54s

11 Déclic SA2R 112 DSA 8h 01m47s 26m 39s

12 UC Cholet-Château-Gontier 110 UCC 8h 04m59s 29m 51s

13 Go Sport Ville de Saint-Denis 150 GOS 8h 05m03s 29m 55s

14 Sel. Contre La Leucémie 127 SCL 8h 05m03s 29m 55s

15 Région Réunion Junior 155 RRJ 8h 05m46s 30m 38s

16 Entente Roue d'Or Saint-Andréenne 160 ERO 8h 05m49s 30m 41s

17 VCSJ Ville de Saint-Joseph 1 127 SJ1 8h 11m03s 35m 55s

18 VCSJ Ville de Saint-Joseph 2 185 SJ2 8h 16m12s 41m 04s

Comité Régional de Cyclisme de
LA REUNION

177 Chaussée Royale Rés La Chapelle
97460 ST-PAUL

T 0262 22.64.08 - F 0262 45.22.55

63ème TOUR 
Cycliste

INTERNATIONAL
de LA REUNION 

2009

CLASSEMENT

par EQUIPE

ORGANISATEUR :

Port Pédales 
Association

COURSE SUR ROUTE
mardi 22 septembre 2009

Ste-Suzanne / St-Joseph
par EQUIPE
CLASSEMENT ETAPE 1

GO SPORT
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